令和６年第３回３月臨時会会議抄録

会津美里町教育委員会

 １ 開催日時

 ２ 開催場所

 ３ 出席者

 ４ 議事内容及び経過

(１)開会

(２)審議事項

議案第17号

議案第18号

議案第19号

 令和６年３月４日(月) 午後４時 00分から

 会津美里町役場 本庁舎 ２階 206会議室

 歌川哲由教育長、１番 小関れい子委員、２番 武藤周一委員、３番 山内一枝委員、４

番 鈴木貴博委員

 午後４時 15分、教育長から開会が告げられた。

 教育長から、会期は１日、出席者、議事録署名は出席委員全員とすることが告げられ、委員

全員に異議なく決定された。

 議案第 17号「会津美里町議会提出議案に同意することについて」こども教育課長から説明

があり、全員に異議なく原案のとおり可決された。

議案第18号「会津美里町立小中学校及び義務教育学校長等の異動内申について」教育長より

会津美里町教育委員会会議規則第16条第１項の規定に基づき非公開としたい旨の発言があ

り、これについて諮ったところ、全員に異議なく決定された。その後、こども教育課長及び教

育長から説明があり、全員に異議なく原案のとおり可決された。

議案第 19号「会津美里町教育委員会顕彰表彰被表彰者の追加選考について」こども教育課

(３)協議事項

(４)報告事項

(５)その他

(６)閉会

長から説明があり、全員に異議なく原案のとおり可決された。

 特になし。

 特になし。

 特になし。

午後４時 51分、教育長から閉会が告げられた。